
17 marca odbyły się eliminacje powiatowe Talenty 2025 w kategorii TANIEC.  

Jury NOMINOWAŁO do nagrody głównej „TALENT 2025” następujące osoby: 

I grupa wiekowa /klasy I-III/ 

Nikola Gołba – Gminny Ośrodek Kultury i czytelnictwa w Mucharzu 

Emilia Pawlik – Studio Tańca i Fitnes FLEX w Spytkowicach 

Aleksy Góralczyk – Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Kalwarii Zebrzydowskiej 

II grupa wiekowa /klasy IV-VI/ 

Maja Miarka - Studio Tańca i Fitness FLEX w Spytkowicach 

Milena Czajkowska – Wadowickie Centrum Kultury 

Nadia Jędrocha - Studio Tańca i Fitness FLEX w Spytkowicach 

Emilia Koim – Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu DINO w Andychowie 

Oliwia Bizoń - Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu DINO w Andychowie 

III grupa wiekowa /klasy VII-VIII/ 

Eliza Bałys – Gminny Ośrodek Kultury w Spytkowicach 

Katarzyna Kierczak - Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu DINO w Andychowie 

Daria Ścibik - Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu DINO w Andychowie 

Filip Makówka – Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Mucharzu 

IV grupa wiekowa /szkoły ponadpodstawowe/ 

Aleksandra Bobak - Gminny Ośrodek Kultury w Spytkowicach 

Komisję Artystyczną dla kategorii Taniec stanowili: 

PIOTR SZCZĘŚNIAK - Tancerz z 20-letnim doświadczeniem, który podczas swojej przygody 

tanecznej reprezentował Oświęcimskie Centrum Kultury u Sławomira Kurzaka w formacji 

tańców latynoamerykańskich, gdzie wygrywał wiele ogólnopolskich festiwali formacji 

tanecznych, m.in.: w Wodzisławiu, w Częstochowie, w Małogoszczy. Laureat wielu konkursów: 

1 miejsce na Mistrzostwach Śląskich w 2014 roku, 1 miejsce na Międzynarodowym w Trincu w 

Czechach, reprezentant Śląska na Mistrzostwach Polski w 2016 i 2017 roku, 1 miejsce na 

Ogólnopolskich Turniejach Tańca Towarzyskiego w Nowym Sączu, Rzeszowie, Tarnowie, Poraju 

i wielu innych. Obecnie prowadzi szkołę tańca, jest dyplomowanym nauczycielem, trenerem i 

choreografem grup tanecznych dzieci, młodzieży, dorosłych. 

 



DAWID BAWOR – tancerz, choreograf, instruktor tańca. Posiadacz najwyższej klasy narodowej 

w tańcu towarzyskim, dwukrotny zdobywca pucharu śląska w tańcu towarzyskim. Występował 

w filmach, programach telewizyjnych, teledyskach. Twórca artystycznych projektów, promotor 

kultury i wychowania w sztuce. Wieloletni choreograf formacji tanecznych, duetów, solistów, 

które w kategorii tańca nowoczesnego wytańczyły wiele miejsc na podium. Z paryską szkołą 

tańca przygotowywał tamtejsze formacje do przeglądów kabaretowych i rewiowych.  

ADRIAN KULIK – instruktor tańca, choreograf, wieloletni dyrektor Małopolskiego Festiwalu 

Form Muzycznych i Tanecznych „Talenty Małopolski”. 

 


